
Uchwała Nr L/469/22 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 08 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/399/22 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Drawskiego w roku 2022 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XLIII/399/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 
2022 wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Z budżetu Gminy Czaplinek w roku 2022 udziela się pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Drawskiego w kwocie 43 200,00 zł 
(słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście złotych): na wykonanie projektu 
budowlanego przebudowy drogi powiatowej w ulicy Czarnkowskiego wraz 

' z siecią kanalizacji deszczowej w kwocie 8 200,00 zł oraz na przebudowę 
boiska przy ul. Grunwaldzkiej w Czaplinku w kwocie 35 000,00 zł. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RAD½ 

c/~ ~·c---~ /ć'J 
Michał Olejniczak 


